Sachsische Landesmeisterschaften
Kiir / Solotanzen Rollkunstlauf
und Bestenermittlung Leistungssportschiene
Dresden
10./11.06.2023

ERGEBNISLISTE

A3 - Meisterklasse Damen Solotanz * Ergebnis Style Dance

Nombre Nation Verband Puntos M.v. Regla 1
Kelly Jensch SV Dresden Mitte 34.800 0.0 1

A3 - Meisterklasse Damen Solotanz ¢ Ergebnis Kiirtanz

Name Nation Verband Punkte M.V. Krit. 1
Kelly Jensch SV Dresden Mitte 36.600 0.0 1

A3 - Meisterklasse Damen Solotanz ¢ Ergebnis Style Dance und Kiirtanz

Name Nation Verband Punkte M.V. Krit. 1
Kelly Jensch SV Dresden Mitte 89.700 0.0 1

C3 - Jugend Damen Solotanz * Ergebnis Style Dance

Name Nation Verband Punkte M.V. Krit. 1
1 Helene Jakubowski SV Dresden Mitte 27.700 1.0 1
2 Clara Weilandt SV Dresden Mitte 20.700 0.0 2
C3 - Jugend Damen Solotanz ¢ Ergebnis Kiirtanz
Name Nation Verband Punkte M.V. Krit. 1
1 Helene Jakubowski SV Dresden Mitte 32.800 1.0 1
2 Clara Weilandt SV Dresden Mitte 23.300 0.0 2
C3 - Jugend Damen Solotanz ¢ Ergebnis Style Dance und Kiirtanz
Name Nation Verband Punkte M.V. Krit. 1
1 Helene Jakubowski SV Dresden Mitte 76.900 1.0 1
2 Clara Weilandt SV Dresden Mitte 55.650 0.0 2

D3 - Schiiler A Madchen Solotanz ¢ Ergebnis Style Dance

Name Nation Verband Punkte M.V. Krit. 1
Antonia Heinrich SV Dresden Mitte 25.700 0.0

N

D3 - Schiiler A Madchen Solotanz « Ergebnis Kiirtanz

Name Nation Verband Punkte M.V. Krit. 1
Antonia Heinrich SV Dresden Mitte 27.600 0.0 1

D3 - Schiiler A Madchen Solotanz ¢ Ergebnis Style Dance und Kiirtanz

Name Nation Verband Punkte M.V. Krit. 1
Antonia Heinrich SV Dresden Mitte 67.100 0.0 1
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E3 - Schiiler B Solotanzen ¢ Ergebnis Pflichttanze

Name
Enya Hieckmann

Name
Enya Hieckmann

E3 - Schiiler B Solotanzen ¢ Ergebnis Kombination

Name
Enya Hieckmann

F3 - Schuler C Solotanzen ¢ Ergebnis Pflichttanze

Name
Carlotta Scholze
Maleen Schmidt

Name
Carlotta Scholze

2 Maleen Schmidt
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Name
Carlotta Scholze
Maleen Schmidt

Name

Alisa Heller

Marleen Lux

Nina Zeitsch
Josephine Jakobsh
Mara Morl

Paula Palacios-Bernitz

Name

Kiana Amely Heurich
Luna Ovita Kilz
Mona Ronnau

Klara Wagner

Kiara Holland

Louise Opitz

Elise Micklich

Verband Punkte

14.700

Nation

Post SV Dresden

M.V.
0.0

E3 - Schiiler B Solotanzen ¢ Ergebnis Kiirtanz

Verband Punkte

17.000

Nation

Post SV Dresden

Verband Punkte

31.700

Nation

Post SV Dresden

Nation Verband Punkte
Post SV Dresden 15.400
Post SV Dresden 14.500

M.V.
0.0

M.V.
0.0

M.V.
1.0
0.0

F3 - Schiiler C Solotanzen ¢ Ergebnis Kiirtanz

Nation Verband Punkte
Post SV Dresden 18.900
Post SV Dresden 16.500

Nation Verband Punkte
Post SV Dresden 34.300
Post SV Dresden 31.000

H2 - Mini Gr. 2 « Ergebnis Kur

Nation Verband Punkte

SV Dresden Mitte 8.700
Post SV Dresden 7.600
Post SV Dresden 7.600
RHCBE 7.300
SV Dresden Mitte 6.400
Post SV Dresden 5.900

I1 - Anfanger Gr. 1 * Ergebnis Kiir

Nation Verband Punkte

SV Dresden Mitte 5.400
SV Dresden Mitte 4.900
Post SV Dresden 4.200
Post SV Dresden 4.100
SV Dresden Mitte 3.100
Post SV Dresden 3.300
SV Dresden Mitte 2.600

M.V.
1.0
0.0

F3 - Schiiler C Solotanz ¢ Ergebnis Kombination

M.V.
1.0
0.0

M.V.
5.0
3.0
3.0
3.0
1.0
0.0

M.V.
6.0
5.0
4.0
3.0
2.0
1.0
0.0

Krit.

Krit.

Krit.

Krit.

Krit.

Krit.

Krit.

7b 10a
Ta
Ta

Krit.
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Name

Elisabeth Zolotko
Bahar Altun

Annika Lux

Rosalie Wiinsche
Leticia Rosalie Borsdorf
Klara Landgraf

Lea Tanneberger

Tjara Wagner

Name

Lisa Kunze
Magdalena Kluger
Sara Oertel

Cleo Weigmann

Lea Sophie Auschner
Nele Hartmann

Mina Heller

Fiona Holland

Lolle Pfeifer

Leonie-Fabienne Limbach

Alexa Schumann
Jane Sturm
Elena Tsionara

Name
Alma Stoltenhoff
Charlotte Bayer

Name

Nele Goretzko
Elisa Markwirth
Melina Kunke

Lea Scholz
Carolin Bohm
Maja Riidiger
Lena Clemen
Johann Stoltenhoff
Ronja Schurz

12 - Anfanger Gr. 2 * Ergebnis Kiir

Nation Verband Punkte

Post SV Dresden 12.100
RHCBE 12.000
Post SV Dresden 10.200
Post SV Dresden 10.200
Kriebsteiner RSC 10.100
Post SV Dresden 9.400
Post SV Dresden 9.100
Post SV Dresden 9.000

I3 - Anfanger Gr. 3  Ergebnis Kiir

Nation Verband Punkte

SV Dresden Mitte 9.300
SV Dresden Mitte 9.500
Kriebsteiner RSC 8.800
SV Dresden Mitte 8.500
SV Dresden Mitte 8.300
SV Dresden Mitte 7.300
SV Dresden Mitte 6.800
SV Dresden Mitte 6.100
SV Dresden Mitte 5.900
SV Dresden Mitte 5.600
RHC BE 5.300
SV Dresden Mitte 5.300
Kriebsteiner RSC 4.500

J1 - Freilaufer Gr. 1 ¢ Ergebnis Kiir

Nation Verband Punkte
Post SV Dresden 7.800
Post SV Dresden 7.200

J2 - Freilaufer Gr. 2 « Ergebnisse Kiir

Nation Verband Punkte

RHCBE 11.600
Post SV Dresden 10.300
SV Dresden Mitte 9.300
Post SV Dresden 9.500
Post SV Dresden 8.100
Post SV Dresden 7.700
SV Dresden Mitte 6.900
Post SV Dresden 6.000
Post SV Dresden 5.400

M.V.
7.0
6.0
4.0
3.5
3.5
3.0
1.0
0.0

M.V.
11.0
11.0
11.0
9.0
8.0
7.0
6.0
5.0
4.0
3.0
2.0
1.0
0.0

M.V.
1.0
0.0

M.V.
8.0
7.0
6.0
5.0
4.0
3.0
2.0
1.0
0.0

Krit.

7b 10a
7b 10a

Krit.
7b 10a
7b 10a
7b 10a

Krit.

Krit.
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Name

Lina Kilz

Johanna Heinrich
Jasmin Lange
Lillien Ferse

Lore Gohrig
Pauline Prefler
Linda Bauer
Leonie Venus
Pauline Bayer
Leah Thate

Sophie Lange
Amelie Hildebrandt
Lara Sophie Limbach
Emily Bannasch

Name

Maleen Schmidt
Jasmin Lux
Pauline Tiebel
Amelie Neidhardt
Carlotta Scholze
Enola Maul
Milena Nevrly

Name

Eva Bauer

Soraya Hieckmann
Antonia Hermn
Enya Hieckmann
Lilly Roxana Borsdorf
Lennia Schmeiller
Anna Thate

Lilli Morl

Helen Hennig
Leonora Neidhardt
Sophia Leutzsch
Hannah Kunke
Lara Poche
Martha Weller

J3 - Freilaufer Gr. 3 « Ergebnis Kiir

Nation

SV Dresden Mitte
SV Dresden Mitte
SV Dresden Mitte
SV Dresden Mitte
RHCBE

RHCBE

Kriebsteiner RSC
SV Dresden Mitte
Post SV Dresden
SV Dresden Mitte
SV Dresden Mitte
SV Dresden Mitte
SV Dresden Mitte
SV Dresden Mitte

K2 - Figurenlaufer Gr. 2 « Ergebnis Kiir

Nation

Post SV Dresden
Post SV Dresden
Post SV Dresden
SV Dresden Mitte
Post SV Dresden
Post SV Dresden
SV Dresden Mitte

K3 - Figurenlaufer Gr. 3 « Ergebnis Kiir

Nation

Kriebsteiner RSC
Post SV Dresden
RHCBE

Post SV Dresden
Kriebsteiner RSC
Kriebsteiner RSC
SV Dresden Mitte
SV Dresden Mitte
SV Dresden Mitte
SV Dresden Mitte
Post SV Dresden
SV Dresden Mitte
SV Dresden Mitte
Post SV Dresden

Verband

Verband

Verband

Punkte
14.100
13.500
13.200
12.200
12.200
12.700
11.400
10.000

9.700
9.300
7.900
6.200
6.100
6.600

Punkte
18.400
16.100
13.200
13.300
12.900
12.100
10.800

Punkte
16.000
15.900
11.500
12.600
11.500
10.900
10.100

9.100
9.200
9.600
8.900
8.300
8.400
7.200

M.V.
13.0
12.0
11.0
10.0
9.0
8.0
7.0
6.0
45
45
3.0
2.0
1.0
0.0

M.V.
6.0
5.0
4.0
3.0
2.0
1.0
0.0

M.V.
13.0
12.0
11.0
10.0
9.0
8.0
7.0
5.0
5.0
5.0
2.5
2.0
1.5
0.0

Krit.

7b 10a
7b 10a

Krit.

Krit.

7b 10a
7b 10a
7b 10a
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Name

Lisbeth Martin

Maja Kretzschmar
Malina Stumme
Clarissa Miiller

Maja Klemm

Clara Weilandt
Antonia Heinrich
Hermine Goldammer
Fiona Schiller

Name

Elisa Leutzsch
Luna Pax
Luisa Wagner
Emilia Wolf

Name

Aaliyah Pessner
Isabell Tieding
Henrike Hinz

Name
Henrike Hinz
Lilly Tanea Dorenburg

Name
Lilly Tanea Dorenburg
Henrike Hinz

Name
Lilly Tanea Dorenburg
Henrike Hinz

L1 - Kunstlaufer

Nation

Post SV Dresden
Post SV Dresden
Post SV Dresden
SV Dresden Mitte
Post SV Dresden
SV Dresden Mitte
SV Dresden Mitte
Post SV Dresden
SV Dresden Mitte

M1 - Nachwuchsklasse ¢ Ergebnis Kiir

Nation

Post SV Dresden
Post SV Dresden
Post SV Dresden
Post SV Dresden

Verband Punkte

21.400
19.900
18.600
18.700
18.100
16.900
16.100
15.400
13.900

Verband Punkte

24.500
22.800
21.300
21.000

N1 - Cup * Ergebnis Kir

Nation

Post SV Dresden
SV Dresden Mitte
Post SV Dresden

Verband Punkte

32.700
26.900
25.000

M.V.
8.0
7.0
6.0
45
45
3.0
2.0
1.0
0.0

M.V.
3.0
2.0
1.0
0.0

M.V.
2.0
1.0
0.0

Q1 - Cup Solotanzen ¢ Ergebnis Pflichttanz

Nation

Post SV Dresden
Post SV Dresden

Verband Punkte
14.100

13.800

M.V.
1.0
0.0

Q1 - Cup Solotanzen ¢ Ergebnis Kiirtanz

Nation

Post SV Dresden
Post SV Dresden

Verband Punkte
34.400

32.500

M.V.
1.0
0.0

Q1 - Cup Solotanzen ¢ Ergebnis Kombination

Nation

Post SV Dresden
Post SV Dresden

Verband Punkte
31.000

30.350

M.V.
1.0
0.0

Krit.

7b 10a
7b 10a

Krit.

Krit.

Krit.

Krit.

Krit.
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P1 - Nachwuchsklasse Solotanzen ¢ Ergebnis Pflichttanze

Name Nation Verband Punkte M.V. Krit.
Sarah Will Post SV Dresden 16.500 2.0
Soraya Hieckmann Post SV Dresden 15.500 1.0
Manja Albinus Post SV Dresden 14.800 0.0

P1 - Nachwuchsklasse Solotanzen ¢ Ergebnis Kiirtanz

Name Nation Verband Punkte M.V. Krit.
Sarah Will Post SV Dresden 19.000 2.0
Soraya Hieckmann Post SV Dresden 18.700 1.0
Manja Albinus Post SV Dresden 18.200 0.0

P1 - Nachwuchsklasse Solotanzen ¢ Ergebnis Kombination

Name Nation Verband Punkte M.V. Krit.
Sarah Will Post SV Dresden 35500 2.0
Soraya Hieckmann Post SV Dresden 34200 1.0
Manja Albinus Post SV Dresden 33.000 0.0

01 - Anfanger Solotanzen ¢ Ergebnis Pflichttanze

Name Nation Verband Punkte M.V. Krit.

Jasmin Lange SV Dresden Mitte 16.200 0.0

01 - Anfanger Solotanzen ¢ Ergebnis Kiirtanz

Name Nation Verband Punkte M.V. Krit.

Jasmin Lange SV Dresden Mitte 15.100 0.0

01 - Anfanger Solotanzen ¢ Ergebnis Kombination

Name Nation Verband Punkte M.V. Krit.

Jasmin Lange SV Dresden Mitte 31.300 0.0

C1 - Jugend Damen ¢ Ergebnis Kurzkiir

Name Nation Verband Punkte M.V. Krit.

Clara Malou Pfingsten Post SV Dresden 27.300 0.0

C1 - Jugend Damen ¢ Ergebnis Kiir

Name Nation Verband Punkte M.V. Krit.

Clara Malou Pfingsten Post SV Dresden 39.600 0.0

C1 - Jugend Damen ¢ Ergebnis Kiirlaufen

Name Nation Verband Punkte M.V. Krit.

Clara Malou Pfingsten Post SV Dresden 146.100 0.0
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Name
Hermine Leuschner
Isabell Reif}

Name

Isabell Reifl}
Hermine Leuschner

Name

Isabell Reifl}
Hermine Leuschner

Name
Lotta Nestler

2 Michelle Tiebel

N —

Name
Michelle Tiebel
Lotta Nestler

Name
Michelle Tiebel
Lotta Nestler

Name
Maya Juscenko

Name
Benjamin Jancke

Name

Emmy Karman-Friedrich
Lisbeth Opitz

Michelle Li

D1 - Schiiler A Madchen ¢ Ergebnis Kurzkiir

Nation Verband Punkte M.V.
Post SV Dresden 23.700 1.0
Post SV Dresden 21400 0.0

D1 - Schiiler A Madchen ¢ Ergebnis Kiir

Nation Verband Punkte M.V.
Post SV Dresden 30.200 1.0
Post SV Dresden 29.200 0.0

D1 - Schiiler A Madchen ¢ Ergebnis Kiirlaufen

Nation Verband Punkte M.V.
Post SV Dresden 112.000 1.0
Post SV Dresden 111.300 0.0

E1 - Schiiler B Madchen ¢ Ergebnis Kurzkiir

Nation Verband Punkte M.V.
Post SV Dresden 25800 1.0
Post SV Dresden 22.800 0.0

E1 - Schiiler B Madchen ¢« Ergebnis Kiir

Nation Verband Punkte M.V.
Post SV Dresden 29.800 1.0
Post SV Dresden 27700 0.0

E1 - Schiiler B Madchen ¢ Ergebnis Kiirlaufen

Nation Verband Punkte M.V.
Post SV Dresden 112.200 1.0
Post SV Dresden 108.900 0.0

F1 - Schiiler C Madchen ¢ Ergebnis Kiir

Verband Punkte M.V.

25.900 0.0

Nation

Post SV Dresden

F2 - Schiiler C Jungen ¢ Ergebnis Kiir

Verband Punkte M.V.

27.100 0.0

Nation

Post SV Dresden

G1 - Schiiler D Madchen * Ergebnis Kiir

Nation Verband Punkte M.V.
Post SV Dresden 18.900 2.0
Post SV Dresden 17.600 1.0
Post SV Dresden 16.500 0.0

Krit.

Krit.

Krit.

Krit.

Krit.

Krit.

Krit.

Krit.

Krit.

WN =

EEGN XY

=N

_ N - N

N

WN =N

—_ w —_ w _ W —_ W _ W

—_ w

W N - w



